
Oppland Skikrets
Hopp/kombinert

VÅRMØTE 2016

lørdag 21. mai 2016

Navn Klubb Rolle i klubben E-post Mobil
Linda Svendsrud Gausdal Skilag Leder hopp og kombinert svendsrud.linda@outlook.com 95949294
May Kristin Lønseth Lensbygda Sportsklubb Leder hopp maloen@online,no 48265132
Leif Roger Stensgård Lillehammerhopp Styremedlem roger.stensgard@online.no 90145042
Stig Morten Fredheim Lillehammerhopp Hovedtrener stigmortenfredheim@hotmail.com 91113223
Jan Rune Bergh Sør Fron IL Trener ja-r-b@online.no 95169584
Jørn Olav Bekkelund Søre Ål IL Nestleder/ markedsleder Teddyjorn@hotmail.com 95758568
Kjetil Dahlen Søre Ål IL Medlem kjetil.dahlen@vegvesen.no 95996069
Torfinn Scheie Sør-Fron IL Trener to-schei@online.no 95883888
Gudmund Storlien Team Oppland og NTG Trener gudmund_storlien@hotmail.com 41932314
Martin Rønningen Tormod Skilag Dommerutvalg martin@lesja.net 46823087
Kristian Brenden Tormod Skilag Hoppskoletrener kristiankvart@hotmail.com 41513879
Andreas Hoff Raufoss IL Hopp Utøver andreas.hoff@hotmail.com 94890369


